

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 1. marts - 31. december 2015

CVR-nr. 36 54 74 80

Athliit ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41

1434 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Rasmus Schjødt Pedersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Athliit ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

CVR-nr.: 36 54 74 80
Stiftet: 17. februar 2015
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. marts - 31. december 2015
1. regnskabsår

Bestyrelse

Rasmus Schjødt Pedersen, Formand
Kristine Kyllèsbech Rasmussen, Næstformand
Mattias Siø Fjellvang

Direktion

Rasmus Schjødt Pedersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:	
Bruttotab	-194
Resultat før finansielle poster	-442
Finansielle poster, netto	-5
Årets resultat	-345
Balance:	
Balancesum	577
Egenkapital	-295

Hovedtallene for 2015 omfatter kun perioden 1. marts - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af software, primært inden for sport, men potentielt inden for flere områder samt hermed forbundet virksomhed. Selskabet ejer Athliit.com, tilhørende IPR rettigheder, koder og diverse kontrakter med instruktører, sportsklubber m.fl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -345 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening. Det vurderes, at selskabet er en going concern, da selskabet har ledelsesudarbejdede budgetter, hvorved egenkapitalen genetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/3 - 31/12 2015</u>
Bruttotab	-194.438
Udviklingsomkostninger	-247.292
Øvrige finansielle omkostninger	-4.643
Resultat før skat	-446.373
1 Skat af årets resultat	101.714
Årets resultat	-344.659
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-344.659
Disponeret i alt	-344.659

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver	
Deposita	15.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.600
Anlægsaktiver i alt	15.600
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.509
2 Udskudte skatteaktiver	16.205
Andre tilgodehavender	27.582
Tilgodehavender i alt	129.296
Likvide beholdninger	432.510
Omsætningsaktiver i alt	561.806
Aktiver i alt	577.406

Balance

Passiver		31/12 2015
Note		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-344.659
	Egenkapital i alt	-294.659
Gældsforpligtelser		
5	Ansvarlig lånekapital	704.069
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	704.069
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.787
	Anden gæld	56.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.996
	Gældsforpligtelser i alt	872.065
	Passiver i alt	577.406
6	Eventualposter	

Noter

	<u>1/3 - 31/12 2015</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-85.509
Årets regulering af udskudt skat	-16.205
	<u>-101.714</u>
	<u>31/12 2015</u>
2. Udskudte skatteaktiver	
Udskudte skatteaktiver 1. marts 2015	0
Udskudt skat af årets resultat	16.205
	<u>16.205</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	16.205
	<u>16.205</u>
Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.	
	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. marts 2015	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-344.659
	<u>-344.659</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	0	0	704.069
	0	0	704.069

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Whale Rider Holding IVS, CVR-nr. 36 94 02 12 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.